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603 804

603 Vitznau–Rigi

Sommer 25 Mai–21 Sep

Luzern ù
Küssnacht am Rigi ù Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof a
Vitznau, Station a Æ

Luzern Bahnhofquai _
Vitznau _ Æ

Vitznau
Mittlerschwanden ô

Grubisbalm ô

Freibergen ô

Romiti Felsentor ô

Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Rigi Staffelhöhe
Rigi Staffel I
Rigi Kulm Æ

ì

555
456

R

R

525
096
216
476

"+

"+

506
546
576
007
037
087
127
147

1103

407
587
028
318
447
338

408
448
478
508
538
588
009
039
079
109

1107

058
248
348
019
328
249

309
349
379
409
439
489
509
539
579
0010

1111

059
249
349
0110
219
1910

2510
2910
3210
3510
3810
4310
4510
4810
5210
5510

1117

0010
5210

",

",

0011
0411
0711
1011
1311
1811
2011
2311
2711
3011

1121

0111

3011

5711
1512
2012
2512
3512

"-

"-

1223
ko6F

0510
2410
3410
0111
3210
3511

4511
4911
5211
5511
5811
0312
0512
0812
1212
1512

1127

0511
2411
3411
0112
2511
3412

4012
4412
4712
5012
5312
5812
0013
0313
0713
1013

1131

0512
2412
3412
0113
3212
3613

4013
4413
4713
5013
5313
5813
0014
0314
0714
1014

1137

0513
2413
3413
0114
2113
2014

4014
4414
4714
5014
5314
5814
0015
0315
0715
1015

1143

0514
2414
3414
0115
2114
1815

4015
4415
4715
5015
5315
5815
0016
0316
0716
1016

1149

Sommer 25 Mai–21 Sep

Luzern ù
Küssnacht am Rigi ù Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof a
Vitznau, Station a Æ

Luzern Bahnhofquai _
Vitznau _ Æ

Vitznau
Mittlerschwanden ô

Grubisbalm ô

Freibergen ô

Romiti Felsentor ô

Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Rigi Staffelhöhe
Rigi Staffel I
Rigi Kulm Æ

0515
2415
3415
0116

".

".

4015
5815
0216
3116

"+

"+

4016
4416
4716
5016
5316
5816
0017
0317
0717
1017

1155

2515
3816

0516
2416
3416
0117

".

".

4016
5816
0217
3117

"+

"+

2516
3417

4017
4417
4717
5017
5317
5817
0018
0318
0718
1018

1161

0518
2418
3418
0119

".

".

2118
1819

R

R

3019
3419
3719
4019
4319
4819
5019
5319
5719
0020

1171

4018
5818
0219
2819

"+

"+

0521
2421
3421
0022

0522
0922
1222
1522
1822
2322
2522
2822
3222
3522

1187

4123
020

"/

"/

050
090
120
150
180
230
250
270

"0

"0

1299

2223
4023

Nur eine Wagenklasse, Normalspur, 
Zahnrad

äAlle Züge, alle Bhfe. 
Spezialwagen für Gruppenã

Voranmeldung erforderlich
â  041 399 87 87

RB, Vitznau
Auskünfte und 
Gruppenanmeldungen:
â  041 399 87 87
Telefax 041 399 87 00
Automatischer Wetterbericht:
â  041 399 87 70

"+ R  ohne 15 Aug
", ]  vom 25 Mai–29 Juni, 31 Aug–21 

Sep; W–]  vom 1 Juli–24 Aug
"- ]  vom 6 Juli–21 Sep
". T  sowie 15 Aug
"/ T  sowie 15/16 Aug
"0 Nacht \ /]

6F Dampfzug
Bergfahrt Zuschlag CHF 10.- 
(Beförderung von Gruppen nach 
vorheriger Anmeldung und Zusage 
durch die Betriebsleitung). 
Platzreservierung über
â  041 399 87 87
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603805

603 Rigi–Vitznau

Sommer 25 Mai–21 Sep

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

Ä

187
217
257
317
367
387
437
507

1104

547
238

358
389

358
558

259
309
359
389
409
469
519
539
589
0510

1106

1010
1511

1010
1510
2010
2310
2510
3110
3610
3810
4310
5010

1112

5410
2311

3011
3712

3511
5511

0011
0511
1011
1311
1511
2111
2611
2811
3311
4011

1118

5411
2312
3512
5512

4011
4511
5011
5311
5511
0112
0612
0812
1312
2012

1120

5412
2313

5612
4813

3513
5513

4012
4512
5012
5312
5512
0113
0613
0813
1313
2013

1126

3113
3514

",

",

5413
2314
3514
5514

2513
3013
3513
3813
4013
4613
5113
5313
5813
0514

1130

0714
1215
5414
2315
3515
5515

1014
1714
2314
2814
3014
3614
4914

0915

"1

"1

1234
ko6G

1415
2016

2514
3014
3514
3814
4014
4614
5114
5314
5814
0515

1136

0015
0515
1015
1315
1515
2115
2615
2815
3315
4015

1140

4315
4516
5415
2316
3516
5516

Sommer 25 Mai–21 Sep

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

4015
4515
5015
5315
5515
0116
0616
0816
1316
2016

1144

2416
5516

"+

"+

4016
3417

5916
1917

5416
2317

".

".

3517
5517

4016
4516
5016
5316
5516
0117
0617
0817
1317
2017

1150

2417
5517

"+

"+

2517
2518

5917
1918

5417
2318

".

".

3518
5518

4017
4517
5017
5317
5517
0118
0618
0818
1318
2018

1156

2418
5518

"+

"+

3818
3719

5918
1919

5418
2319

".

".

3519
5519

4018
4518
5018
5318
5518
0119
0619
0819
1319
2019

1162

2819
5519

"+

"+

4219
3420

5919
1920

5419
2320

".

".

3520
5520

1020
1520
2020
2320
2520
3120
3620
3820
4320
5020

1172

5420
2321
3521
5521

Sommer 25 Mai–21 Sep

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

4022
4522
5022
5322
5522
0123
0623
0823
1323
2023

1186

300
330
350
410
460
480
530
001

"0

"0

1298

Nur eine Wagenklasse, Normalspur, 
Zahnrad

äAlle Züge, alle Bhfe. 
Spezialwagen für Gruppenã

Voranmeldung erforderlich
â  041 399 87 87

RB, Vitznau
Auskünfte und 
Gruppenanmeldungen:
â  041 399 87 87
Telefax 041 399 87 00
Automatischer Wetterbericht:
â  041 399 87 70

"+ R  ohne 15 Aug
", ]  vom 25 Mai–29 Juni, 31 Aug–21 

Sep; W–]  vom 1 Juli–24 Aug
". T  sowie 15 Aug
"0 Nacht \ /]
"1 \  vom 5 Juli–20 Sep
6G Dampfzug

Talfahrt ohne Zuschlag 
(Beförderung von Gruppen nach 
vorheriger Anmeldung und Zusage 
durch die Betriebsleitung
â  041 399 87 87)
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603 806

603 Vitznau–Rigi

Frühling 21 März–24 Mai und Herbst 22 Sep–19 Okt

Luzern ù
Küssnacht am Rigi ù Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof a
Vitznau, Station a Æ

Luzern Bahnhofquai _
Vitznau _ Æ

Vitznau
Mittlerschwanden ô

Grubisbalm ô

Freibergen ô

Romiti Felsentor ô

Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Rigi Staffelhöhe
Rigi Staffel I
Rigi Kulm Æ

ì

555
456

R

R

525
096
216
476

"+

"+

506
546
576
007
037
087
127
147

1103

407
587
028
318
447
338

",

",

408
448
478
508
538
588
009
039
079
109

1107

058
248
348
019
328
249

"-

"-

409
449
479
509
539
589
0010
0310
0710
1010

1113

059
249
349
0110
219
1910

4010
4410
4710
5010
5310
5810
0011
0311
0711
1011

1119

4110

1011

3011
5711
0212
1012
2012

".

".

1225
ko7A

0510
2410
3410
0111
3210
3711

4511
4911
5211
5511
5811
0312
0512
0812
1212
1512

1127

0511
2411
3411
0112
2511
3412

"/

"/

4012
4412
4712
5012
5312
5812
0013
0313
0713
1013

1131

0012
5412

0512
2412
3412
0113

4013
4413
4713
5013
5313
5813
0014
0314
0714
1014

1137

0513
2413
3413
0114
2113
2014

4014
4414
4714
5014
5314
5814
0015
0315
0715
1015

1143

0514
2414
3414
0115
2114
2015

4015
4415
4715
5015
5315
5815
0016
0316
0716
1016

1149

Frühling 21 März–24 Mai und Herbst 22 Sep–19 Okt

Luzern ù
Küssnacht am Rigi ù Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof a
Vitznau, Station a Æ

Luzern Bahnhofquai _
Vitznau _ Æ

Vitznau
Mittlerschwanden ô

Grubisbalm ô

Freibergen ô

Romiti Felsentor ô

Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Rigi Staffelhöhe
Rigi Staffel I
Rigi Kulm Æ

0515
2415
3415
0116

"0

"0

4015
5815
0216
3116

"+

"+

4016
4416
4716
5016
5316
5816
0017
0317
0717
1017

1155

2515
3816

"1

"1

0516
2416
3416
0117

"0

"0

4017
4417
4717
5017
5317
5817
0018
0318
0618

"2

"2

"3"3

1263

"2

4016
5816
0217
3117

"+

"+

2516
3417

4017
4417
4717
5017
5317
5817
0018
0318
0718
1018

",

",

1261

0518
2418
3418
0119

"0

"0

3019
3419
3719
4019
4319
4819
5019
5319
5619

"2

"2

1273

à

2118
1819

R

R

4018
5818
0219
2819

"+

"+

3019
3419
3719
4019
4319
4819
5019
5319
5719
0020

",

",

1271

Frühling 21 März–24 Mai und Herbst 22 Sep–19 Okt

Luzern ù
Küssnacht am Rigi ù Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof a
Vitznau, Station a Æ

Luzern Bahnhofquai _
Vitznau _ Æ

Vitznau
Mittlerschwanden ô

Grubisbalm ô

Freibergen ô

Romiti Felsentor ô

Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Rigi Staffelhöhe
Rigi Staffel I
Rigi Kulm Æ

0521
2421
3421
0022

0522
0922
1222
1522
1822
2322
2522
2822
3222
3522

",

",

1187

4123
020

"4

"4

050
090
120
150
180
230
250
270

#+

#+

1299

2223
4023

Nur eine Wagenklasse, Normalspur, 
Zahnrad

äAlle Züge, alle Bhfe. 
Spezialwagen für Gruppenã

Voranmeldung erforderlich
â  041 399 87 87

RB, Vitznau
Auskünfte und 
Gruppenanmeldungen:
â  041 399 87 87
Telefax 041 399 87 00
Automatischer Wetterbericht:
â  041 399 87 70

"+ R  vom 25 März–23 Mai; W–[  
vom 22 Sep–17 Okt ohne 22 Mai

", 1–24 Mai, 22 Sep–19 Okt
"- V  vom 23 März–18 Mai; W–]  

vom 22 Sep–19 Okt sowie 21 März
". 28 Sep
"/ V  vom 23 März–27 Apr; W–]  

vom 1–24 Mai, 22 Sep–19 Okt sowie 
21 März

"0 T  vom 22 März–18 Mai; \ ,]  
vom 27 Sep–19 Okt sowie 21 März, 
22, 24 Mai

"1 V  vom 23 März–18 Mai; ]  vom 28 
Sep–19 Okt sowie 21 März

"2 21 März–30 Apr

"3 T  vom 22 März–27 Apr sowie 21 
März

"4 Nächte \ /] ,] /W  vom 22/23 
März–18/19 Mai, 27/28 Sep–19/20 
Okt sowie 21/22, 24/25 März, 1/2, 
12/13, 22/23, 24/25 Mai

#+ Nacht \ /]
7A Dampfzug

Bergfahrt Zuschlag CHF 10.- 
(Beförderung von Gruppen nach 
vorheriger Anmeldung und Zusage 
durch die Betriebsleitung). 
Platzreservierung über
â  041 399 87 87
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603807

603 Rigi–Vitznau

Frühling 21 März–24 Mai und Herbst 22 Sep–19 Okt

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

Ä

187
217
257
317
367
387
437
507

1104

547
238

358
389

",

",

358
558

259
309
359
389
409
469
519
539
589
0510

1106

1010
1511
5410
2311
3511
5511

4010
4510
5010
5310
5510
0111
0611
0811
1311
2011

1114

3011
3712
5411
2312
3512
5512

4011
4511
5011
5311
5511
0112
0612
0812
1312
2012

1120

5412
2313

5612
4813

3513
5513

4012
4512
5012
5312
5512
0113
0613
0813
1313
2013

1126

5413
2314
3514
5514

2513
3013
3513
3813
4013
4613
5113
5313
5813
0514

1130

0714
1215
5414
2315
3515
5515

1014
1714
2314
2814
3014
3614
4914

0915

#,

#,

1234
ko7B

4014
4514
5014
5314
5514
0115
0615
0815
1315
2015

1138

4015
3416
5415
2316
3516
5516

4015
4515
5015
5315
5515
0116
0616
0816
1316
2016

1144

2416
5516

"+

"+

4316
3417

"-

"-

5916
1917

5416
2317

"0

"0

3517
5517

Frühling 21 März–24 Mai und Herbst 22 Sep–19 Okt

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

4016
4516
5016
5316
5516
0117
0617
0817
1317
2017

1150

2417
5517

"+

"+

2517
2518

5917
1918

5417
2318

"0

"0

3518
5518

4017
4517
5017
5317
5517
0118
0618
0818
1318
2018

1156

2418
5518

"+

"+

3818
3719

"/

"/

5918
1919

1518
2018
2318
2518
3118
3618
3818
4318
5018

"3"3

"2

"2

1260

5418
2319

"+

"+

3519
5519

4018
4518
5018
5318
5518
0119
0619
0819
1319
2019

",

",

1262

2219
1020

U

U

2819
5519

"+

"+

5919
1920

5419
2320

"0

"0

3520
5520

1020
1520
2020
2320
2520
3120
3620
3820
4320
5020

",

",

1172

5420
2321
3521
5521

4022
4522
5022
5322
5522
0123
0623
0823
1323
2023

",

",

1186

Frühling 21 März–24 Mai und Herbst 22 Sep–19 Okt

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

300
330
350
410
460
480
530
001

#+

#+

1298

Nur eine Wagenklasse, Normalspur, 
Zahnrad

äAlle Züge, alle Bhfe. 
Spezialwagen für Gruppenã

Voranmeldung erforderlich
â  041 399 87 87

RB, Vitznau
Auskünfte und 
Gruppenanmeldungen:
â  041 399 87 87
Telefax 041 399 87 00
Automatischer Wetterbericht:
â  041 399 87 70

"+ R  vom 25 März–23 Mai; W–[  
vom 22 Sep–17 Okt ohne 22 Mai

", 1–24 Mai, 22 Sep–19 Okt
"- V  vom 23 März–18 Mai; W–]  

vom 22 Sep–19 Okt sowie 21 März
"/ V  vom 23 März–27 Apr; W–]  

vom 1–24 Mai, 22 Sep–19 Okt sowie 
21 März

"0 T  vom 22 März–18 Mai; \ ,]  
vom 27 Sep–19 Okt sowie 21 März, 
22, 24 Mai

"2 21 März–30 Apr

"3 T  vom 22 März–27 Apr sowie 21 
März

#+ Nacht \ /]
#, 27 und 28 Sep
7B Dampfzug

Talfahrt ohne Zuschlag 
(Beförderung von Gruppen nach 
vorheriger Anmeldung und Zusage 
durch die Betriebsleitung
â  041 399 87 87)
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603 808

603 Vitznau–Rigi

Winter 9 Dez–20 März, 20 Okt–13 Dez

Luzern ù
Küssnacht am Rigi ù Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof a
Vitznau, Station a Æ

Luzern Bahnhofquai _
Vitznau _ Æ

Vitznau
Mittlerschwanden ô

Grubisbalm ô

Freibergen ô

Romiti Felsentor ô

Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Rigi Staffelhöhe
Rigi Staffel I
Rigi Kulm Æ

ì

555
456

R

R

525
096
216
476

"+

"+

506
546
576
007
037
087
127
147

1103

058
248
348
019

059
099
129
159
189
239
309
339
379
409

1109

059
249
349
0110

1510
1910
2210
2510
2810
3310
3510
3810
4210
4510

1115

219
1310

0510
2410
3410
0111

0511
0911
1211
1511
1811
2311
3011
3311
3711
4011

1123

3210
2611

4511
4911
5211
5511
5811
0312
0512
0812
1212
1512

1127

0012
5412

0512
2412
3412
0113

0513
0913
1213
1513
1813
2313
3013
3313
3713
4013

1133

0513
2413
3413
0114

1514
1914
2214
2514
2814
3314
3514
3814
4214
4514

1139

2113
1314

V

V

0514
2414
3414
0115

1515
1915
2215
2515
2815
3315
3515
3815
4215
4515

1145

2114
1315

0515
2415
3415
0116

1516
1916
2216
2516
2816
3316
3516
3816
4216
4516

1151

2115
1316

V

V

0516
2416
3416
0117

",

",

2116
1317

4016
5816
0217
3117

"+

"+

4017
4417
4717
5017
5317
5817
0018
0318
0618"-"-

1161

Winter 9 Dez–20 März, 20 Okt–13 Dez

Luzern ù
Küssnacht am Rigi ù Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof a
Vitznau, Station a Æ

Luzern Bahnhofquai _
Vitznau _ Æ

Vitznau
Mittlerschwanden ô

Grubisbalm ô

Freibergen ô

Romiti Felsentor ô

Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Rigi Staffelhöhe
Rigi Staffel I
Rigi Kulm Æ

0518
2418
3418
0119

",

",

3019
3419
3719
4019
4319
4819
5019
5319
5619

1171

à

6D

4018
5818
0219
2819

"+

"+

0521
2421
3421
0022

0522
0922
1222
1522
1822
2322
2522
2722

1187

4123
020

".

".

050
090
120
150
180
230
250
270

"/

"/

1299

2223
4023

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

Ä

187
217
257
317
367
387
437
507

1104

547
238
358
558

0010
0510
1010
1310
1510
2110
2610
2810
3310
4010

1110

4710
3811
5410
2311
3511
5511

5010
5510
0011
0311
0511
1111
1611
1811
2311
3011

1116

5411
2312
3512
5512

4511
5011
5511
5811
0012
0612
1112
1312
1812
2512

1122

5412
2313

5612
4813

3513
5513

5012
5512
0013
0313
0513
1113
1613
1813
2313
3013

1128

4613
3814
5413
2314
3514
5514

5513
0014
0514
0814
1014
1614
2614
2814
3314
4014

1134

4314
3815

V

V

5414
2315
3515
5515

5514
0015
0515
0815
1015
1615
2615
2815
3315
4015

1140

4715
3816
5415
2316
3516
5516

5515
0016
0516
0816
1016
1616
2616
2816
3316
4016

1146

4716
3817

V

V

5416
2317
3517
5517

5516
0017
0517
0817
1017
1617
2117
2317
2817
3517

1152

4717
3818
5417
2318
3518
5518

1518
2018
2318
2518
3118
3618
3818
4318
5018

1158

"-

5418
2319
3519
5519

2020
2320
2520
3120
3620
3820
4320
5020

1172

5420
2321
3521
5521

Rigi Kulm
Rigi Staffel I
Rigi Staffelhöhe
Rigi Kaltbad-First Æ

Rigi Kaltbad-First
Romiti Felsentor ô

Freibergen ô

Grubisbalm ô

Mittlerschwanden ô

Vitznau Æ

Vitznau _
Luzern Bahnhofquai _ Æ

Vitznau, Station a
Küssnacht am Rigi, Bahnhof a Æ

Küssnacht am Rigi ù
Luzern ù Æ

5022
5322
5522
0123
0623
0823
1323
2023

1186

300
330
350
410
460
480
530
001

"/

"/

1298

Nur eine Wagenklasse, Normalspur, 
Zahnrad

äAlle Züge, alle Bhfe. 
Spezialwagen für Gruppenã

Voranmeldung erforderlich
â  041 399 87 87

RB, Vitznau
Auskünfte und 
Gruppenanmeldungen:
â  041 399 87 87
Telefax 041 399 87 00
Automatischer Wetter- und 
Schneebericht:
â  041 399 87 70"+ R  vom 10 Dez–18 März; W–[  

vom 20 Okt–12 Dez sowie 2 Jan, 20 
März ohne 8 Dez

", T  sowie 19 März, 8 Dez ohne 2 
Jan

"- W–]  vom 15 Dez–20 März, 20 
Okt–2 Nov; \ ,]  vom 8 Nov–13 
Dez sowie 9 Dez 2007, 8 Dez

". T  sowie 19/20 März, 8/9 Dez 2008 
ohne 2/3 Jan

"/ Nacht \ /]
6D Wenn es die Schnee- und 

Witterungsverhältnisse gestatten




